ATO Nº 068/2023
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

Exonera, a pedido, Promotora de
Justiça das funções do cargo de
Diretor  do  Centro  de  Apoio
Operacional de Proteção ao Rio
São Francisco e às Nascentes.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
notadamente as previstas nos arts. 29, caput, e 35, I, “e” e “h”, da Lei Complementar nº
02, de 12 de novembro de 1990, resolve

E X O N E R A R

A pedido, a Promotora de Justiça Karla Christiany Cruz Leite de Carvalho das funções
do cargo de Diretor do Centro de Apoio Operacional de Proteção ao Rio São Francisco e
às Nascentes, a partir de 1º de março de 2023.
Aracaju, 28 de fevereiro de 2023, 202º da Independência e 135º da República.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Manoel Cabral Machado Neto
Procurador-Geral de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por Manoel Cabral Machado Neto*, em 28/02/2023 13:38:31,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0001082/2023-75.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0229.0001082/2023-75

Documento emitido por Rosenaldo Aragao Lima Junior em 28/02/2023 13:39.